Р Е Ш Е Н И Е

 17 сентября 2021года

          № 22/1 -5

Уфа

О назначении члена территориальной избирательной комиссии

Советского  района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан с правом совещательного голоса,  назначенным кандидатом

в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания РФ  восьмого

созыва по Уфимскому одномандатному избирательному округу  №3

Нурлыгаяновым Флюром Фаткулгаяновичем

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной

избирательной комиссии Советского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, представленные

назначенным кандидатом в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания РФ  восьмого созыва по Уфимскому

одномандатному избирательному округу  №3 Нурлыгаяновым Флюром

Фаткулгаяновичем, руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации,  территориальная избирательная комиссия Советского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решила:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания РФ  восьмого созыва по

Уфимскому одномандатному избирательному округу  №3 Нурлыгаянова

Флюра Фаткулгаяновича  без даты о назначении членом территориальной

избирательной комиссии Советского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса Сафаргалиеву

Эмилию Булатовну.

2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Советского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом

совещательного голоса Сафаргалиевой Эмилии Булатовне  удостоверение

установленного образца.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

3. Разместить настоящее решение на сайте Вестник Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан.

Председатель   К.М.Фаррахов

Секретарь                               Л.И.Нагаева